
Является нормативным j

ПРОЕКТ |
вносится' Администрацией
города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШ ЕН И Е

Об утверждении Положения о 
регулировании отдельных вопросов 
реализации инициативных проектов 
в городе Сургуте

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА: 1 2 3 4

1. Утвердить Положение о регулировании отдельных вопросов реализации 
инициативных проектов в городе Сургуте согласно приложению.

2. Администрации города опубликовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на депутата Думы города__________________________

Председатель Думы города Глава города

________________ Н.А. Красноярова ________________ В.Н. Шувалов

« » 20 г. « » 20 г.


